
平成28年 7月 3日

粟津老人クラブ会員各位

老人クラブ会長 力0古 栄子

老 人 ク ラ ブ お 知 ら せ (No.3)

いよいよ夏本番です。

皆様女□何お過ごしでしようか、日頃は何かと老人クラプの活動に、深いご理解と

ご協力を賜り厚<お礼申し上げます。

夏季恒例行事を下記のように予定いたしました。

皆様お誘い含わせの上、多数ご参加<ださいますようし案内を申し上げます。

1 清 掃 奉 仕
‐

日 時 :7月 14日 (本)午 前 6時 30分より  1
工          (雨 天の場合翌日)

場 所・:粟津神社境内と周辺道路及び側溝  ir  r
参加者は社務所前受付にて出席の届をしてください。

清掃道具は準備致します。     1

2  粟津神社夏祭り                 |
日 時 :7月 16日 (土)宵宮祭 18:OO  :盆踊り ′19:OO～

7月 17日 (日)少年団相撲大会 13iOO― l

世代間交流カラオケ大会 17:30～  盆踊り
¬19:30～

3  ラ ジ オ 体操

日 時 :前期  7月 21日 (本)～7月 30日 (土 )

※7月 30日 (土)終了後防災グッズを見ていただき  
゛

理解を深めたいと思います。    ―

後期  8月 22日 (月 )～ 8月 26日 (金 )

※8月 27日 (土)町内会ノヽス旅行のため取りやめま

す:

場 所 :粟津神社境内 (少年団と交流をはかりながら実施します)

(日曜日と雨天はお体みです)



※ 6月 16日 :梅
雨空の中でしたが、老人クラプの親睦旅行も無事終わりま

した。ご参加くださった方は36名、皆様ありがとうございました。

出発の頃から雨がポツリポツリと降り始め、一日中傘とのおつき含いを党

悟したのですが、七福神巡りの間は雨もさほど気にならず、かえうて涼しくて

良かつたのではとプラス思者の思いです。

車中で紹介したシルバニ川柳があまりにユーモアたっぶりで、おなかが痛<
なるほど声を上げて笑いました。その皆様の笑いの渦が雨雲を吹き飛ばして<
れたのかもしれません。

七つの福に出会い、たくさんの元気の素を授けていただきました。

老人クラプの行事は続きます。これからもどうぞご参加いただきますように。

※ 7月 1′ 6、 17日の夏祭りには、むつみ会のみなさんや子供達と一緒に踊り

ませんか。動きやすい服装で、見様見真似で、気楽に思いつきり楽しみましょ

う。ご参加お待ち しています。

「川初1タラブ」へのお誘い

頭の体操をしています。

日時 :毎月第四月曜日

場所 :粟津神社社務所

4組
3組

3組

6組

見学大歓迎 !

午後′6時 30分～ 8時まで

言卜 報

様

様

様

様

明

子

一
道

茂

忠

正

照

内

村

田

林

竹

田

塩

28年 3月

28年 4月

28年 4月

28年

皆様と共に、ご冥福をお祈りいたしましょう。含掌

竹内様、田村様よりご厚志をいただきま した。有難うございました。


